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Hepta

FW: Alliku-Huuru LOK kooskolastused

Vadim Tsoro <Vadim.Tsoro@altosteed.ee>
To: Sander Kulp <sander.kulp@hepta.ee>

Sander Kulp <sander.kulp@hepta.ee>

Fri, Sep 6, 2024 at 11:38 AM

Cc: Madis Hiiemae <Madis.Hiiemae@lansec.ee>, Vilmar Truuts <Vilmar.Truuts@lansec.ee>

Tere,

Allpool on Transpordiameti kooskdlastus. Kas sellisel kujul sobib?

Lugupidamisega,

Vadim Tsoro

projektijuht

mob:  +372 5899 92 35

e-post: vadim.tsoro@altosteed.ee

/’ffi{l_ TOS

From: Indrek Vendla <Indrek.Vendla@transpordiamet.ee>

Sent: reede, 6. september 2024 11:36
To: Vadim Tsdro <Vadim.Tsoro@altosteed.ee>
Subject: RE: Alliku-Huiru LOK kooskdlastused

Tere

Kinnitan, et Riigitee 11185 Hiiiiru-Alliku-Saue km 6,30-6,826 LOK likvideerimine (Reaalprojekt OU, t&6d nr P22067) on

Transpordiameti poolt vastu véetud.

Tervitades

Indrek Vendla
Ehituse Projektijuht
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Pdhja osakonna ehituse Uksus

+372 5303 6103
WA

MR www.transpordiamet.ee

MR

From: Vadim Tséro <Vadim.Tsoro@altosteed.ee>
Sent: Friday, September 6, 2024 11:27 AM

To: Indrek Vendla <Indrek.Vendla@transpordiamet.ee>
Subject: FW: Alliku-Huiru LOK kooskolastused

Tere!

Indrek, mul on sinu abi vaja. Allpool on projekteerija kiri, kiisitakse Transpordiameti kooskdlastuse projektile. Ma sain aru
et piisab kirjast sbnastusega:

Kinnitan, et Riigitee 11185 Hiiliru-Alliku-Saue km 6,30-6,826 LOK likvideerimine (Reaalprojekt OU, t66 nr P22067) on
Transpordiameti poolt vastu véetud.

Lugupidamisega,

Vadim Tsoro

projektijuht

mob:  +372 589992 35

e-post: vadim.tsoro@altosteed.ee

From: Madis Hiiemde <Madis.Hiiemae@Lansec.ee>
Sent: reede, 6. september 2024 11:08

To: Vadim Tsdro <Vadim.Tsoro@altosteed.ee>

Cc: Vilmar Truuts <Vilmar.Truuts@Lansec.ee>
Subject: FW: Alliku-Huiru LOK kooskolastused

Tere Vadim,
Palun saada all kisitud kooskolastused.
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Lugupidamisega,

Madis Hiiemae

Mutgi- ja projektijuht

Lansec Energia OU
Séra tee 12
75312 Peetri alevik

madis.hiiemae@]lansec.ee

+372 56 216 124

Lansed

ELERTRITEMID

From: Sander Kulp <sander.kulp@hepta.ee>
Sent: Friday, September 6, 2024 10:37 AM

To: Madis Hiiemae <Madis.Hiiemae@Lansec.ee>
Subject: Alliku-Hulru LOK kooskélastused

Tere

Vaja oleks ka kdiki projekti kdigus hangitud kooskdlastusi, sest pean need Elektrilevile ka esitama (tehnovérgu valdajad,

ametkonnad jne).

Kuna Transpordiamet oli t006 tellija, siis eeldatavasti nende kooskdlastust hangitud eraldi ei ole. Seet6ttu oleks vaja ka
Transpordiameti esindaja kinnitust selles projektis, et projekt on Transpordiameti poolt vastu véetud.

Sobiks selline sdnastus:

Kinnitan, et Riigitee 11185 Hulru-Alliku-Saue km 6,30-6,826 LOK likvideerimine (Reaalprojekt OU, t66 nr P22067) on

Transpordiameti poolt vastu véetud.

Lugupidamisega

Sander Kulp

Projektijuht
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+372 53 046 046

Hepta Group Energy OU
Teaduspargi 6/1, Tallinn

Kiri on saadetud valjastpoolt valitsemisala. Arge avage kirjaga kaasa tulnud linke
vdi manuseid enne, kui olete saatja digsuses Jja sisu turvalisuses kindel.
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